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RELATÓRIO DE VIAGEM 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

Nome: ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS 

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE 

Cidade(s) visitada: Brasília - DF 

Evento realizado: 7° Congresso Nacional de Legislativos Municipais 

Deslocamento 

E] 0(
Veículo oficial Cl Veículo próprio 	Aéreo Cl Rodoviário El Outros 

Houve condução até o aeroporto: 

Sim, condutor: Roniclever Franco Soares 1:1 Não 

Resumo da atividade executada: a atividade de deslocamento se iniciou às Oh do 

dia 20 de agosto de 2019 com a requisição do veículo oficial realizada pelo condutor 

acima mencionado, e a posterior locomoção até o aeroporto internacional de Foz do 

Iguaçu, para o respectivo embarque às 4h, posterior escala no Aeroporto Internacional 

de São Paulo e desembarque em Brasília às 8h50 do mesmo dia. O evento teve início 

às 10h, onde houve o credenciamento e entrega do material. Almoço as 12h. Abertura 

oficial às 14h, tendo por tema "O Mundo das Criptos Moedas e o impacto na economia 

municipal", palestra ministrada por Andressa Costa, Especialista em Cripto Moedas 

de Santos/SP. Às 15h, houve uma palestra tendo como tema "O Mandato Municipal e 

a Gestão Digital", sendo esta ministrada por Marcelo Vitorino, Consultor de 

comunicação, marketing e gestão de crise digital de Brasília/DF. Às 16h30, os 

vereadores assistiram mais uma palestra, sobre "Os municípios e a popularização da 

ciência" ministrada pelo Coordenador Geral de Popularização da Ciência, do 

Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações (MCTIC), Ivo Leite. 

Para encerrar o primeiro dia de congresso, às 17h30 foi realizado o Lançamento TOP 

LEGISLATIVO 2019. No segundo dia de congresso, dia 21 de agosto de 2019, quarta-

feira, o evento iniciou-se às 9h com uma palestra sobre "Educação no Trânsito, 

Mobilidade Urbana e a Câmara Municipal", ministrada pelo Coordenador-Geral de 

Educação para o Trânsito do Departamento Nacional de Trânsito (DENATRAN), Sr. 

12 " ina 1 de 3 
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 

Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030 
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

www.toledo.pr.leg.br  



CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

000002 

Francisco Vieira Garance. Às 10h uma palestra com tema "A importância da 

comunicação no mandato" ministrada pelo Presidente da Associação Brasileira de 

Consultores Políticos, Carlos Manhanelli. Às 14h mais uma palestra, tendo como 

assunto "A importância do Controle Social como ferramenta de Combate à Corrupção 

e na boa aplicação dos recursos Públicos", ministrada por Barbara Krystall, membro 

do Conselho Técnico de Combate à Corrupção, Transparência e Controle Interno. 

Encerrando o segundo dia de congresso, ocorreu às 16h apresentação de painel 

sobre o tema "Mulher, Política e Reformas", realizada pela Coordenação do Fórum da 

Mulher Parlamentar. No terceiro dia de congresso, 22 de agosto de 2019, às 9h, 

adiantou-se a palestra "Processo Legislativo Municipal com Ênfase na Atualização da 

Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno" com Eduardo Requião, cuja mesma 

ocorria no dia 23 de agosto de 2019. Às 10h30 apresentação do "Painel Eleições 2020 

— Reforma Eleitoral — O mandato atual e as alterações na lei eleitoral", tendo como 

apresentador o advogado eleitoral de Brasília/DF, Guilherme Barcelos. As atividades 

da manhã encerraram às 12h, com intervalo para almoço. No período vespertino, às 

14h, os vereadores participaram da "Tarde Atividade na Câmara dos Deputados" de 

tema "Como a Reforma Tributária afeta Municípios e Munícipes", tendo como 

participantes convidados: Deputada Federal, Aline Gurgel, Presidente da Frente 

Parlamentar; Senador Davi Alcolumbre, Presidente do Senado Federal; Deputado 

Rodrigo Maia, Presidente da Câmara dos Deputados; Deputado Luiz Carlos Motta, 

Vice da Frente Parlamentar; Presidente da UVB e Presidente da Honra da Frente 

pelas instituições, vereador Gilson Conzatti, Presidente da Fenalegis, Antônio Carlos 

Fernandes e Presidente da ANAFISCO, Cássio Vieira. O terceiro dia de congresso se 

encerrou às 17h. No dia 23 de agosto de 2019, as 9h palestra de Gilson Conzatti, 

explanando sobre o assunto "Política em geral" e após o término da palestra, às 11h, 

solenidade de entrega dos certificados, 12h Assembleia Geral conforme as câmaras 

filiadas. Encerramento às 13h30. O retorno para Toledo, se deu na madrugada do dia 

24 de agosto de 2019, realizando o check-out no hotel por volta das 4h. Embarque no 

aeroporto de Brasília às 6h55, com a chegada da conexão em Guarulhos - SP às 8h45 

e embarque às 9h55 com destino final do voo em Cascavel - PR. Desembarque em 

Cascavel - PR às 11h30 e chegada na Câmara Municipal de Toledo às 12h27, do dia 

24 de agosto de 2019. 
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CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

Período de efetivo afastamento: 20 a 24 de agosto de 2019. 

Declaro, sob as penas da lei, que as informações acima e em anexo são 

verdadeiras e retratam efetivamente o cumprimento da atividade designada. Insta 

mencionar que os horários mencionados no presente, devem ser considerados 

aproximados, e para tanto, seguem anexos comprovantes de meu comparecimento 

no mesmo. 

Toledo, 29 de agosto del  

ANTONIO Z(510 

Vereador 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br  



RECEBEMOS DANIELA BITTAR ROMS! HOTELARIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 	

r3 O O 
N° 000012155 

SÉRIE 001 

IDEIffiFICAÇA0 DO EMITEM 

DANIELA BITTAR HOMSI HOTELARIA LTDA 

SHS QUADRA 3 BLOCO H. 003 - SETOR 

HOTELEIRO SUL - CEP:70313-000 - 
BRASILIA - DF 
TEL: (61)3425-0000 . 

NATUREZA 	  

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÓNICA 

11111 Ill 11111111101 1 111111111111li11111 iiiim 
0 • ENTRADA 
I - SAÍDA 

1 CHAVE DE ACESSO 

5319 0814 6534 8400 0182 5500 1000 0121 5510 0012 1555 

N° 000012155 	FL. 1 /1 

SÉRIE 001 
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfelazenda.gov.briportal 
ou no sita da Seta Autorizadora 

DE OPERAÇÃO 

VENDAS E PRESTACAO DE SERVICOS 
NicuAo 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

353190036835261 24/08/2019 03:28:47 
ESTADUAL 

' 0759259500199- 	• 	- 
rim-nivATápin iirragirrewrnr 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 

-- 	--- — 

CNPI 

14.653.484/0001-82 

Nost.2.~0s0ciAL 

ANTONIO SERGIO DE FREITAS 
ENDEREÇO 

RUA FELIX DA CUNHA, 362 	 JARDIM EUROPA 
FONE/FAX 

TOLEDO 
03:28:29 

ENDFRTCO 

1 

s  .DATA DE RECZBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

LOCAL ENTREGA 

mtandno 

BAIRRO / DISTRITO 

Ur 

PR 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

CNP; !CPI' 

995.581.229-04 
CEP 

85908-340 
HORA DA SAIDA 

DATA SAIDA / ENTRADA 

24/08/2019 

DATA DA EMISSÃO 

24/08/2019 

14.653.4841000142 SHS QUADRA 3 BLOCO H, 003 - SETOR HOTELEIRO SUL- BRASILIA-DF 
CÁLCULO DO IMPOSTO 

DESCONTO 

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 

VALOR DO FRETE 

TRANSPORTADOR / vOLUM 

VALOR DO ICMS 

0,00 
VALOR DO SEGURO 

0,00 

BASE CÁLC. ICMS SUBST. 

0,00 
OUTRAS DESP. ACESS. 

0,00 

VALOR DO ICMS SUBST. 

VALOR DO IPI 

0,00 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

vALca TOTAL DA HUTA 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

460.31 
0,00 

RAZÃO SOCIAL 	
_ _ __ 

 
FRETE POR CONTA 

9 - SEM FRETE 

CÓDIGO ANTE PLACA DO VEICULO UF CNP, / CPF 

- murocino 	. 	— UP INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

DADOS DO rnontrrn /granar 

ESPÉCIE 

-na 

MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

C ..CIUÇÃO DO PlIODUTII i SERVIÇO NCM !SN C.SOCN CPOP LM). QUANTE VAI"  VAL°2 VALOR 
DCWONTO LIQUIDO 

BA.SE 
CÁLC. Intli 

VALOR 
LCU.S. 

VALOR 
I" ,cms 

~MAS 
9200  (MARIA 00000000 00 5933 UND 1,00 121,67 0,00 121,67 0,00 0,00 0,00 0,00 

In 

!9900  MARIA 00000000 00 5933 UNO 1,00 126.33 0,00 128,33 0.00 0.00 0,00 0.00 
0X01 

zisoo OLARIA 00000000 00 5933 UNO 1.00 212,31 0,00 212,31 0,00 0,00 0,00 0.00 
o,00l 
0,001 

CÁLCULO DO IsSQN 

BASE DE CÁLCULO DO ISSON VALOR DO ISSON 
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 

460,31 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

ISENTO 
460,31 23.02 

DADOS ADICIONAIS 
nsfroamnOrs COMPLEMENTARES 

NOME: ANTONIO SERGIO DE FREITAS - IN: 20/08/2019 - OUT: 24/08/2019 - APTO: 310 - 

REFERENTE CUPOM FISCAL: O 
REFERENTE ECF: 
VALOR ISS RETIDO: R$ 0.00 
VALOR TOTAL NOTA: R$ 460.31 

RESERVADO AO FISCO 

Detbrvador SOlhhIbit 
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cieto 	1 
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UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL . 
Sede - SRTVS, Qd. 701 - Bloco ll - salas 502/504 Bras 

11 .1A clame - CtIPJ: 84.554.978,09,C1-56 **11.****14~751 - POS...C.:,—., , 	_DEBITO Il VISTA 

r> 
Vvrifi DEBITO 

sue 	 CEP 70340-906 - Telefone: (61) 3226 4707 
RECIBO N° 990 	 R$ 500,00 

RECEBEMOS DE: 	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 	CNPJ: 77.402.196/0001-75 
CIDADE DE: TOLEDO 	 - PR 

A IMPORTÂNCIA DE: QUINHENTOS REAIS. 

REFERENTE A: 7° CONGRESSO NACIONAL DE LEGISLATIVOS MUNICIPAIS --BRASILIA DE 20/08/2019 A 23/ 
DO QUE PASSAMOS O PRESENTE RECIBO. 

000005 

UNI,50 DO 

PARTICIPANTE: 
23199 ANTONIO SÉRGIO DE FREITAS 

BRASILIA - DF 	, 21/08/2019 

NO CNP ." 	I 
83.594.978/0001-5"-61  

:"` NSGRIÇtie...i 	., 

UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL 

SRTVS, Qd. 701 - Bloco II, Salas 502/504 
Centro Empresai-Ia! Assis Chateatibriand 

CEP: 70340-906  

V EADS Odr~t)-FUVB 
CNPJ: 83.594.978/0001-56 
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DÉBITO 

MA WZHT 
nautuitaf 

U08/2014 • 09 48 

stone 
blossuAimPonktmoTE 
C349..t. 14.553 4Saig.C3142 

STERCARD • •••••2151 	AliT: 534221 
01C0SeR5t0 DE 	SR: C573097.6  

AS 	 3.3.2 
MIA COM SUMA 

R$ 120,00.  

Boarding PassiTarjeta De Embarque/ Cartão De-Én-ltrirr,„<• 

FREITRS/ANTOM SE 
Dut., 	!"X 

LA 3547 	20AOG 	04:00 	CKENFP 
'"E!L 

rrvitaceri/Nr., 

SR° PAULO GUARULH 

At/AL  Lst„ 
C) As ji I  0 .2 

ttiunf.su FPL1S 

At Gate/En Puerta 
No Forro 

L A , 

DE FRE/fNffiRTONIU: 
LR 3547 20AU D53.  

LIRS tt 

rrLt rl 

• 

GRUPO 4 
1. 

 RaNit 
 Il 

   

te- 

    

    

  

063 /14A 

 

   

     

     

Boarding Passi farjeta De Embarque/ Cartão De Embarque 

DE FREITAS/ANTONIO SE 
EM fEM 	GRU !nkiirtum-plufpurt,& 

LA 3234 	20AUG 	07:05 	CKGIFP gl,FL LI 4 AIRLÃES M1S11 
/çI1ltm.:411.1G2 

BRASILIA 

TER2 
	AtJA Las 

06:20 
At Ca te/En 
No Porta() 

PflULU [-RUI y 

ir tiPt3 

AretinE11111127 /„F  ET 
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Nome 

ANTONIOSERGIO DEFREITAS Cartão de embarque 

Localizador: 

IN5P8Q 
Programa de 
fidelidade: 

Não 
informado 
Voo: 

GRU - CAC 
Tarifa: 

Nus 
(P) 

São Paulo - Guarulhos (CRU) Cascavel (CAC) 

24/AGO/19 - 09:55 Partida 	 24/AGO/19 - 11:30 Chegada 

9 
• • • • • • • • • • )1+1* • • • • • • • • • • • •9 

Data: 

24/08/2019 
E-TKT: Conexão 

Seq. ta 12 

1 

Voo 

os1180 
Portao 

Confira nos 
monitores do 
aeroporto 

Embarque 

09h15 
24 ago 

Assento 

15F - Janela 

Não perca seu voo! O embarque é encerrado 
15 minutos antes do horário de decolagem 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

II 
	

Chegue no portão de embarque no horário portando 

DOCUMENTOS 

documento de indentificação original com foto, o 
mesmo indicado no check-in (ex.: RG Ou passaporte). 

lel BAGAGEM DE MÃO 
Você pode levar uma bagagem de mão de até 10kg e 
que não ultrapasse as dimensões: 35x 25 x 55 em 
(comprimento x largura x altura). Dúvidas? Consulte o 
gabarito de bagagem nos aeroportos. 

ENTREGA DE BAGAGEM 
Se tiver bagagem para despachar, dirija-se á fila de 
entrega de bagagem com antecedência mínima de 1 
hora para voos nacionais e 2 horas para voos 

internacionais. 

CANCELAMENTO DE CRECK4N 
Caso não vá embarcar, você pode cancelar seu 
check-in ou remarcar seu voo em nosso cite de 
forma rápida e prática. 

A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA 
E DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM 

Visite nosso sito vnvw.voegol.com.br  e conheça mais sobre 
nossas parceiras e cadastre-se no programa Smites. 

Atendimento GOL 0800 704 0465 

Vendas GOL: 0300 112121 (Custo de ligação focal) 
Atendimento Smiles Ouro e Diamante: 0300 115 7007 
Atendimento Smiles e Prata: 0300 115 7001 

COMO DOBRAR SEU CARTÃO DE EMBARQUE 



Localizador: 

JN5P8Q 

Tarifa: 

Plus 
(P) 

Programa de 
fidelidade: 

Não 
informado 
Voo: 

BSB - GRU 

Data: 

24/08/2019 

Seq. n: 20 

1 

         

         

         

        

 

• . 	- r. 
00314090824020 

   

      

      

São Paulo - Guarulhos (GRU) 

24/AG0/19 - 08:45 Chegada 

Brasília (REB) 

24/AGO/19 - 06:55 Partida 

9 • • • • • • • • • • +.• • • • • • • • • • • ? 

Embarque 

06h1.5 
24 ago 

Voo 

G31409 

Porta° 

06 
Confira nos 
monitores do 
aeroporto 

Assento 

14F - Janela 

nqnn 
Nome 

ANTONIOSERGIO DEFREITAS Cartão de embarque 

Não perca seu voo! O embarque é encerrado 
15 minutos antes do horário de decolagem 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

DOCUMENTOS. 
Chegue no portão de embarque. no horário portando 
documento de indentificação original com foto, o 
mesmo indicado no check4n (ex.: RG ou passaporte). 

BAGAGEM DE MÃO 
Você pode levar uma bagagem de mão de até 10kg e 
que não ultrapasse as dimensões: 35 x 26 x 55 crn 
(comprimento x largura x altura). DOvidas? Consulte o 
gabarito de bagagem nos aeroportos, 

ENTREGA DE BAGAGEM 
Se tiver bagagem para despachar, dirija-se à lila de 
entrega de bagagem com antecedência minima de 1 
hora para voos nacionais e 2 horas para voos 
internacionais. 

CANCELAMENTO DE CHECK-IN 
Caso não vá embarcar, você pode cancelar seu 
check-in ou remarcar seu voo em nosso srte de 
forma rápida e prática. 

A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA 
E DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM 

Visite nosso sue www.voegol.com,br e conheça mais sobre 
nossas parceiras e cadastre-se no programa Smiles. 

Atendimento GOL 0800 704 0465 
Vendas GOL: 0300 115 2121 (Custo de ligação local) 
Atendimento Srniles Ouro e Diamante: 0300 115 7007 
Atendimento Srniles e Prata: 0300 115 7001 

COMO DOBRAR SEU CARTÃO DE EMBARQUE 



I I  
.0,9,••• 

R$100,00) (DEBITO 

AS 
É ALPRovADA COIA Mata 

RCARD ..•••2751 
	

AUT: 006879 
ONIO SERGIO OE 
	

SN: 6CS73097 
3.32 

4: 3241U0 
2/88/19). 12mS0 
	

(C) 
TArn.011091111 

(C) 
Ter 01I091111 ii

ilt.641/5:114340- 4.435-....,  - 

o cielo 
IVVAIMLA.A.1 

tient., á VIM 
1C) 	cantas ********* 2(51 Mv9,72(dIW2 

VIA CUME. - ~J. 02.1)4.(11~01-CA 

1 
a 

g GIWAS 
ttRA511 IA W 

-950343 ' 21/0/19 20:21 	ON.-C 
ifl 1AA (rbIIoo 

At. 	 fl? M1.1 

VIA CLIENTE 	 stone 
8RASILIA IMPERIAL NOTE 

23/08/2019 • 08:09 	CAIPJ: 14. 65141W0001-82 

CARDNOIKR 

LICIA BRASIL 	CNP 3: 60.727.222/8031-80 
SCS Q 6 511 	 PASMA 

R$ 2-5,20 

2751 

E 
§10Tt : 

111111T SOLE 
mune 

IL 

Ii 
o 

CARDHOLKR 
- - - -- 

(SP2:00.727.221/8001-06 
eRASILI A 

R$ n,08 

2751 I 

..") . 	-,••••„ • 	') 

1 
to 

1 

1 

1 

1 
;f•LICIA BRASIL 

C
S t) 6 SN 

1$1. 
r SEM SALE 
r .'AESTRO 

LMAZA COM DE ALIM LTDA 
02.174.711/0001-08 
se_ 

 
$ CiO 07 BLOCO A LOJA, 45- 45W 3 P.WIA/NNENT 

ASA SUL - E.RAS4 IA • r.PF 70000-000 - INN E 332:33 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 
DE CONSUMIDOR ELETRÓNICA 

41 	' 411/UNI VL 	 I1C,A f.1 

001 3383 SPAOHETTIMI ISCAS DE CAREE 

	

1,000 Ui 	X 27,89(3,75) 	27,89 

002 3381 AC SPAGHETTIMI MOLHO ESPECIAL GISAFF2 

	

1,000 UI 	X 	0,01(0,00) 	0,01 

OTO. TOTAL DE ITENS 
	

002 
VALOR TOTAL Ri 
	

27,90 
FORMA DE PAGAMENTO 

	
Valor Pago 

Dinhero 
	

27.90 
.14. Ai 

6319 0802 1747 11000100 6500 10000437 1912 0130 730 

Numere 	- Série 001 
EnNiNs 	 (Is 
PfiXOCCk.,  AÃO(I1 °Voa 35.11003781%i1;,  
Rate de Autora/não 21/0E4615 20 21 08 
CONSWIC101:1-• CPF 545 581 22si.-04 

PAGER 20 
Lel 12 741/2012 e Art Z' do decreto 

Sistema Linx Degust 
yomv.linx.com.br  

MD5:A708131C7478179B0170EB8EF213069188 
Tnb aproa R$: RS 0.93 Fed. R$ 2,82 Est. R$ 0.00 Mun. 

rIn 901 1 

UR 
alas. de dana 
valor total R$ 	- 

Valor a Pagar RI '• 
FORMA DE PAGAMENTO' 't  

50.00 50.00 

1 
50/30 

I, 50,00 
PAGO R$ 

PAss,t,RELA LANCHES L. TOA ME 
CNPJ: 00.727222143001-00 
5C3 CUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221. Asa 
Sul 
BRAStLIA. DF Fona (61)3201-9521 

Documento &adiar da Nota Flscd de Consumidor EletrtinIce 
ciániou DESCRIÇÃO 

QTD LIN VL.UNIT 	 VL.TOTAL 
2 	DUERSOS 

"./f0.00 
0.00 r 

Consulte peia chave de acamo Mn 

hftp./Avem.fazenda.dtgov.br/nrcekona' 	• 
5119 0800 7272 2200 0100 6600 1000 1678 2010 67 8204 

CPP: 99666122944 CON9LIMIDOR 
FM& • !r. 

NPC-• n 000.1I7.$38 111,19001 
22/09/20111 121143 
Via Eseabele41114111199,. 

PffiluCeit, 

;Lel 

Procon Fone. 151 
Ene! Sca Od.08 BI b-60 Sala 240. Eav.2000. erestIla - Ot 
Trebttos Incidente): Lei Federal 12.741/12 -Total R$11,10 
Federal R$2.10 EstiØueI R$9,00 Muricipst R60.00 Nate: EIPT 

• 

Dinhavo 
Troco FLS 

RESTAURANTE 
I • . 	

CIA BRASIL 
/ICS - tad. 06- BI. A - LJ. 221 - Ed. ~sé Freire 

Fone: (61) 3201-9521 
Mesa N°: 

	

	Garçom. 	  
Self-Service 

e PESO , 
N VALOR c l  

( 	• 

Cano de Sol 
Frango à Passarinho 
Calabresa 
Plcanha 

/ Peixe Tilápia 
Batata Frita 	, 
Caldo , (.- 	• 	, 

Salgado 	i---1 ,1r.i&Or. • 	' . ...."-) 

Suco .. .. _ , 

Refrigerantd 	te, - 
. 

Refrigerante 60'iri'm-1 

Cerveja 600,•,ffi.i^:RY. ;"' 	. 
 

Cerveja Litro:a 	 . - -..r, ,  
.. 

Drinks 	U 1 .._ -.. 
 

Água 	
. 

Agradecemos a preferência - Volte Sempre 

ef 



CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

000012 
DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 799.2019 

Considerando Relatório de Viagem do Vereador Antonio Sergio de Freitas, 
de protocolo n°2696/2019, encaminho ao Departamento Administrativo para 
publicação e em seguida encaminhe ao departamento Contábil para 
arquivamento. 

Toledo, 10 de setembro de 2019. 

Anto io Zoio 

Presidente da Câmara Municipal de Toledo 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 

wvvw.toledo.pr.leg.br  camarac-toledo.pr.gov.br  
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